2020年5月22日

独立行政法人国立病院機構水戸医療センター	Comment by 土谷飛鳥: 貴施設名、担当科、担当者肩書、担当者名を変更して下さい
救急医療部救命救急センター医長
副救命救急センター長
土谷飛鳥
健康アンケートについて

拝啓　向春の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。	Comment by 土谷飛鳥: アンケート取得タイミングに合わせて、時候の挨拶を入れて下さい
貴施設にご入院中の救急太郎さまは、全国の急性期外傷施設で現在行われております、多施設共同研究『外傷における包括的長期予後データベースの構築とテーラーメイド型退院後医療の確立〜中等から重症外傷疾患に対する病院生存退院後の自然史、QOL、社会復帰に関する多施設共同研究〜』に参加いただいております。	Comment by 土谷飛鳥: 対象者の名前を入力して下さい
　研究の具体的な内容は、定期的に救急太郎さまのお身体の状態（健康状態）をアンケートに記載していただくだけの簡単な研究です。通常であれば、御自宅にアンケートを郵送して御本人にアンケートを記載して頂いているのですが、救急太郎さまの場合、貴施設御入院中ですので、転院先である貴施設にお送りさせて頂きました。	Comment by 土谷飛鳥: 対象者の名前を入力して下さい	Comment by 土谷飛鳥: 対象者の名前を入力して下さい
　アンケートは、受傷後一定の間隔で数回に渡り記載して頂く計画となっております。貴施設転院後、2020/2/17頃にこのアンケート取得タイミングとなります。	Comment by 土谷飛鳥: アンケート取得タイミングを記入して下さい
　つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ではございますが、同封しております、『健康アンケート(EQ-5D-5L, SF-12v2)』と『健康アンケートご記入のお願い』を御本人にお渡し頂けますでしょうか。また、アンケートの回収と返信用封筒でアンケートのご返送もお願いいたしたく、何卒宜しくお願い申し上げます。（研究説明文章はすでに御本人にはお渡ししております）
　末筆ではございますが、貴施設の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。重ねて救急太郎さまの一日も早いご回復を心よりお祈り申し上げます。	Comment by 土谷飛鳥: 対象者の名前を入力して下さい
敬具
[bookmark: _GoBack]
救急太郎さまに『健康アンケート(EQ-5D-5L, SF-12v2)』と『健康アンケートご記入のお願い』をお渡し下さい。健康アンケート(EQ-5D-5L, SF-12v2)を回収し、返信用封筒で御返送下さい。	Comment by 土谷飛鳥: 対象者の名前を入力して下さい

お問い合わせ先
　独立行政法人国立病院機構水戸医療センター　	Comment by 土谷飛鳥: 貴施設名、担当科、担当者肩書、担当者名を変更して下さい
救急科　土谷飛鳥
〒311-3193
茨城県東茨城郡茨城町桜の郷280
TEL：029-240-7711　FAX：029-240-7788